СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15октября   2014 г.              № 13
О внесении изменений в решение Совета депутатов

Руссковского сельского поселения Шумячского района

Смоленской  области  «Об установлении налога  на

имущество  физических лиц»  от 29.10.2007 г. № 23

       В соответствии с  Федеральным законом от 02.11.2013 года № 334- ФЗ части второй Налогового кодекса Российской Федерации и Закона Российской Федерации от 09.12.1991 года № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц»

      Совет депутатов Руссковского  сельского поселения Шумячского района Смоленской области

        РЕШИЛ:

            1.   Внести в решение Совета депутатов Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 29.10.2007 года № 23 (в ред. решение Совета депутатов Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области № 10 от 30.03.2010 г., № 13 от 11.11.2010 г.,05.05.2014г. №7) следующие изменении:

     1) пункт 4.1. изложить в следующей редакции:

     «установить срок уплаты налога на имущество физических лиц – не позднее

1 октября, следующего за годом, за который исчислен налог.»

2. Настоящее Решение  вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 01 января 2015года.

Глава       муниципального  образования

Руссковского сельского поселения

Шумячского  района  Смоленской  области                               В.Л.Слободчиков